令和２年 12月 23日

保護者各位

宜野湾市教育委員会

教育長 知念 春美

（公印省略）

宜野湾市立大山幼稚園 小学校

園長 校長 宮城 信夫

（公印省略）

新型コロナウイルス感染症に伴う冬休み中の対応について（お知らせ）

 保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より本市及び本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を頂き感謝申し上げます。

 さて、全国的に新型コロナウイルス感染症の終息が見通せない状況が続いています。そ

のような中、12 月 26 日(土)より冬休みが始まりますが、幼児児童生徒への感染も心配さ

れるところです。

 つきましては、保護者の皆様には、下記の留意点等を確認いただき、ご理解・ご協力く

ださいますようをお願いいたします。

記

１ 感染拡大防止について

  裏面の資料「新型コロナ対策の集中実施【④家庭編】」を参照し、感染拡大防止に取

り組んでください。

２ 緊急時の連絡先（令和２年 12月 29日(火)～令和３年１月３日(日)の間）

  幼児児童生徒及びそのご家族に、新型コロナウイルス感染症陽性者が出た場合や濃厚

接触者と特定された場合、またその疑いで検査を受けている場合など、緊急を要する場

合は、学校所有の下記の携帯電話へ連絡ください。

携帯電話 070－3245－9559 (教頭)